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Direktion 

Hans Kruckow Hornsleth 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Hornsleth Komple-

mentar ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Trørød, 5. oktober 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Hans Kruckow Hornsleth   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
VZ

5X
-5

PJ
33

-P
76

8E
-P

N
M

VD
-1

A1
O

Y-
L0

I0
C



Hornsleth Komplementar ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors reviewerklæring 

 
 

4 

 
Til kapitalejeren i Hornsleth Komplementar ApS 

Vi har udført review af årsregnskabet for Hornsleth Komplementar ApS for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 

2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig 

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 

den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge 

dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med 

forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet 

i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder 

etiske krav. 

 

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 

regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 

forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske 

handlinger og vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 

internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Konklusion 

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet 

ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resul-

tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen 

og i den forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vi har derudover overvejet, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabs-

loven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Odense M, 5. oktober 2020 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Hans Christian Hansen 

Partner, registreret revisor 

mne11036  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være komplementar og dermed 

ansvarlig deltager i House of Excellence P/S (Partnerselskab/Kommanditaktieselskab). Dette indebærer ube-

grænset hæftelse med hele selskabets egenkapital.          

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  

 

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. 

 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

 

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2020/2021 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres 

på forventninger om uændret eller øget aktivitet og forbedret indtjening. 

 

Usikkerhed om going concen 

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af kon-

vertering af ejernes tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af kapital til selskabet. 

 

Selskabets fortsatte finansiering er sikret, jævnfør nedenfor. 

 

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen 

af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening. 

 

Selskabets ejer og koncernselskab har lånt selskabet TDKK 85. Endvidere har selskabets ejer afgivet erklæring 

om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likvi-

ditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. 

 

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennem-

førelse af det kommende års drift. Der henvises i øvrigt til årsregnskabets note 5. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  360.000  360 

1  Personaleomkostninger  -582.187  -564 

  Resultat før finansielle poster  -222.187  -204 

2  Finansielle omkostninger  -37.495  -25 

  Årets resultat  -259.681  -229 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -259.681  -229 

  Resultatdisponering i alt  -259.681  -229 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  360.000  360 

  Tilgodehavender  360.000  360 

       

  Likvide beholdninger  9.324  6 

       

  Omsætningsaktiver i alt  369.324  366 

       

  Aktiver i alt  369.324  366 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  -878.178  -618 

3  Egenkapital i alt  -798.178  -538 

       

  Hensættelser til udskudt skat  0  0 

  Hensatte forpligtelser  0  0 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000  6 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  84.966  85 

  Gæld til associerede virksomheder  1.074.231  811 

  Anden gæld  2.306  2 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.167.502  904 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.167.502  904 

       

  Passiver i alt  369.324  366 

       

       

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  576.742  559 
  Andre omkostninger til social sikring  5.445  5 

  Personaleomkostninger i alt  582.187  564 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  1  1 

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter associerede virksomheder  37.495  25 
  Andre finansielle omkostninger  0  0 

  Finansielle omkostninger i alt  37.495  25 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  80  -618  -538 
  Årets resultat  0  -260  -260 

  Egenkapital ultimo  80  -878  -798 

     
 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2019/2020 og de følgende år. Ledelsens forventninger 

baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet og forbedret indtjening. 

 

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhæn-

ger af konvertering af ejernes tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af 

kapital til selskabet. 

 

Selskabets fortsatte finansiering er sikret, jævnfør nedenfor. 

 

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end 

halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende 

års indtjening. 

 

Selskabets ejer og koncernselskab har lånt selskabet TDKK 85. Endvidere har selskabets ejer afgivet 

erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre 
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selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt 

med, at de forfalder. 

 

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag 

til gennemførelse af det kommende års drift. 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter med hele sin kapital, i sin egenskab af at være komplementar i House of Excellence 

P/S, personligt, solidarisk og ubegrænset for nævnte selskabs forpligtelser. 

 

Årsregnskabet for 2019/2020 for House of Excellence P/S udviser et resultat på TDKK -1.308, en ba-

lancesum på TDKK 12.566, samt en egenkapital på TDKK 4.668. 

 

Der forventes ikke at være risici tilknyttet selskabet. Der henvises i øvrigt til foreliggende årsrapport 

2019/2020 for House of Excellence P/S. 

 

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte 

og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sam-

beskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer, mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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yaLDTN6Y+W/7FGIp+5SMo35oOr2x0PHfitIrz9TWPB4464v7RlZ6b+WAiqplYAQq8/RVs/bDHNDv
90nheSHfpiGIuLYE7r2CB5H8u9sl/TCHK9HdWg==
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  signingRequestId NzQ4MzEyMQ==
  document_digests 
  _challenge TUVBSTgtSlpOWk0tVjJJNTEtSTZZM0wtNkVGT0UtUzMxQ0I=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0xOSAxMDowNDozOCswMDAw
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G3Nj2NStEkuaXmf1ryCmyeKAEYZeN6v4B59c31GijQg7tNAw0dpQRY56tt+3/yIs6nz6vKGILjx4
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  _challenge UzAxV1IwOHRSVlJGU1VJdFYwUXpOMDh0V0RCTFZrc3RUekpPTkVVdFVEUkxORlk9
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